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Tiedotusvälineille 2.7.2010 

     Julkaistavissa heti 
      
Mercedes-Benz Vito 

 
Mercedes-Benz Vito uudistuu: Entistä taloudellisempi, 
tehokkaampi ja mukavampi 
 

• BlueEfficiency –teknologia takaa ympäristöystävällisyyden ja taloudellisuuden  
• Alustan ja jousituksen uudistuksilla entistä paremmat ajo-ominaisuudet 
• Kehityksessä pyritty ensisijaisesti mukavuuden parantamiseen ja melutason 

laskemiseen 
 
Mercedes-Benz Viton uusi sukupolvi osoittaa, millaisia pakettiautot voivat parhaimmillaan olla, kun 
käytössä on uusin teknologia ja riittävästi kunnianhimoa. Uuden Viton uudet moottorit ovat 
taloudellisia ja erittäin suorituskykyisiä. Euro 5-normit täyttävien moottorien lisääntyneestä tehosta 
ja vääntömomentista huolimatta kulutuslukemat ovat kuitenkin laskeneet parhaimmillaan jopa 15 
prosenttia edeltäviin voimanlähteisiin verrattuina.  
 
Vitoon tulee nyt saatavaksi myös BlueEfficiency-paketti, joka sisältää mallista riippuen erilaisia 
kulutuksen ja päästöjen vähentämiseen tähtääviä ratkaisuja. Esimerkkeinä Vitossa toteutetuista 
BlueEfficiency –toimenpiteistä mainittakoon ECO start/stop -automatiikka, matalan 
vierintävastuksen renkaat sekä nelisylinteristen moottorien yhteydessä vakiona oleva uusi 
kuusivaihteinen manuaalivaihteisto. 
 
Ulkoisesti uudet Vitot erottaa uusista ajovaloista sekä puskureista, jotka näyttävät entistä 
dynaamisemmilta. Ne luovat koko autolle uuden ilmeen. Myös Viton alustarakenne uudistuu, 
erityistä huomiota on kiinnitetty ajo-ominaisuuksien parantamiseen, hiljaisuuteen ja mukavuuteen. 
  
Viton ohjaamon laatutaso kohentuu selkeästi. Hallintalaitteisiin tulee parannuksia ja 
sisäverhoilumateriaalit uudistuvat. Uusi Vito on sisältä on entistä hiljaisempi ja mukavampi, kiitos 
parantuneen äänieristyksen ja uuden alustarakenteen. 
 
Uusi Vito tulee saataville loppusyksystä 2010. 
 
 
Tiedotteeseen liittyviä kuvia ja lisätietoja:  
www.mercedesmedia.fi 
kt. mercedes 
ss. press 
 
tai 
www.media.daimler.com (vaatii rekisteröitymisen) 
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